
様式第５３号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所 古賀市役所303会議室

落札者（番号） 入 札 回 数 落札（契約 ）金額 入札予定価格 最低制限価格の設定

3 1 回 ¥47,092,500 ¥50,100,000 有

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 47,000,000

2 45,070,000

3 44,850,000 落札

4 45,550,000

5 44,980,000

6 46,500,000

7 46,000,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

古賀市古賀1337番地3

古賀水再生センター最初沈殿池防食工事

㈱環境開発

管清工業㈱九州営業所

㈱研進産業

㈱テクノユース

平成25年2月8日

平成24年9月3日

㈱大阪防水建設社 九州支店

㈱カブーﾄﾞ

㈱西日本洗管サービス


